
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

13 декабря 2017 года № 1590-пр
г. Ставрополь

Об утверждении Плана осуществления министерством образования и моло
дежной политики Ставропольского края ведомственного контроля за соблюдени
ем трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в организациях, подведомственных министерству образо
вания и молодежной политики Ставропольского края, на 2018 год

В соответствии с Законом Ставропольского края от 04 февраля 2016 г. 
№ 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодатель
ства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти 
Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных 
образований Ставропольского края» и Административным регламентом по 
осуществлению министерством образования и молодежной политики Став
ропольского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законода
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в организациях, подведомственных министерству образования и молодеж
ной политики Ставропольского края, утвержденным приказом министерст ва обра
зования и молодежной политики Ставропольского края от 13 июля 2017 года 
№ 1032-пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План осуществления министерством обра
зования и молодежной политики Ставропольского края ведомственного кон
троля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных 
министерству образования и молодежной политики Ставропольского края, на 
2018 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


